CNPJ: 13.194.329/0005-06. 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO	 DE	 BATERIA	 DE	 55	 AMP	 E	 SERVIÇOS	 DE	 ALINHAMENTO	 E	
BALANÇEAMENTO	 DO	 VEICULO	 FIAT	 UNO	 MILLE	 DE	 PLACA	 POICIAL	 NZC	 7152,	
PERTENCENTE	AO	FUNDO	MUNCIPAL	DE	SAUDE	DO	MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 329,13 (Trezentos e vinte e nove reais e treze centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	10	de	Dezembro	de	2014.	

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian